

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1 d.1	KNR 2-25 0307-04	Ogrodzenia z siatki na słupkach żelbetowych prefabrykowanych osadzonych w gruncie - rozebranie	m2		
		223,00 * 1,80	m2	401,40	
				RAZEM	401,40
2 d.1	TZKNBK I 0504-01 analogia	Ręczne przenoszenie gruzu	m3		
		90 * 3,00 * 0,12 * 0,12	m3	3,89	
				RAZEM	3,89
3 d.1	KNR 4-04 1101-02 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 5 km	m3		
		90 * 3,00 * 0,12 * 0,12	m3	3,89	
				RAZEM	3,89
4 d.1		Oplata za składowanie gruzu	t		
		3,89 * 2,10	t	8,17	
				RAZEM	8,17
2		BUDOWA OGRODZENIA			
5 d.2	KNR 2-25 0308-01	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- budowa	m2		
		223,00 * 2,00	m2	446,00	
				RAZEM	446,00

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: REMONT OGRODZENIA
ADRES INWESTYCJI: 41-800 ZABRZE UL. MIKULCZYCKA B/N
NAZWA INWESTORA: Rodzinny Ogród Działkowy "1000-LECIA"
ADRES INWESTORA: 41-800 ZABRZE UL. MIKULCZYCKA B/N

DATA OPRACOWANIA: 05-04-2024 r.

Stawka roboczogodziny 27,90 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65% (R+S)
Zysk [Z]	11% (R+S+Kp(R+S))
VAT [V]	23%(R+M+S+U+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:	65 080,43 zł
PODATEK VAT:	(23%) 14 968,50 zł
OGÓLEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:	80 048,93 zł
SŁOWNIE:	osiemdziesiąt tysięcy czterdzieści osiem i 93/100 zł

WYKONAWCA:

Inżynier budownictwa lądowego

Janusz Krzakala

41-711 Ruda Śląska, ul. Zielona 22

Data opracowania

05-04-2024 r.

INWESTOR:

Data zatwierdzenia

Tabela elementów scalonych

Lp	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Uproszczone	Kp	Z	Razem
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	6 433,47	0,00	273,02	817,00	4 358,72	1 216,92	13 099,13
2	BUDOWA OGRODZENIA	17 072,43	20 711,35	0,00	0,00	11 098,35	3 099,17	51 981,30
	Kosztorys netto	23 505,90	20 711,35	273,02	817,00	15 457,07	4 316,09	65 080,43
	VAT 23%							14 968,50
	Kosztorys brutto							80 048,93

Słownie: osiemdziesiąt tysięcy czterdzieści osiem i 93/100 zł

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1 d.1	KNR 2-25 0307-04	Ogrodzenia z siatki na słupkach żelbetowych prefabrykowanych osadzonych w gruncie - rozebranie	m2		
		223,00 * 1,80	m2	401,40	
				RAZEM	401,40
2 d.1	TZKNBK I 0504-01 analogia	Ręczne przenoszenie gruzu	m3		
		90 * 3,00 * 0,12 * 0,12	m3	3,89	
				RAZEM	3,89
3 d.1	KNR 4-04 1101-02 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem skrzyniowym na odległość 5 km	m3		
		90 * 3,00 * 0,12 * 0,12	m3	3,89	
				RAZEM	3,89
4 d.1		Opłata za składowanie gruzu	t		
		3,89 * 2,10	t	8,17	
				RAZEM	8,17
2		BUDOWA OGRODZENIA			
5 d.2	KNR 2-25 0308-01	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- budowa	m2		
		223,00 * 2,00	m2	446,00	
				RAZEM	446,00

Inżynier budownictwa iądowego

Janusz Krzakala
41-711 Ruda Śląska, ul. Zielona 22

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE				13 099,13
1 d.1	KNR 2-25 0307-04	Ogrodzenia z siatki na słupkach żelbetowych prefabrykowanych osadzonych w gruncie - rozebranie	m2	223,00 * 1,80 = 401,40	27,54	11 054,56
2 d.1	TZKNBK I 0504-01 analogia	Ręczne przenoszenie gruzu	m3	90 * 3,00 * 0,12 * 0,12 = 3,89	122,64	477,07
3 d.1	KNR 4-04 1101-02 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 5 km	m3	90 * 3,00 * 0,12 * 0,12 = 3,89	192,93	750,50
4 d.1		Opłata za składowanie gruzu	t	3,89 * 2,10 = 8,17	100,00	817,00
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE						13 099,13
2		BUDOWA OGRODZENIA				51 981,30
5 d.2	KNR 2-25 0308-01	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- budowa	m2	223,00 * 2,00 = 446,00	116,55	51 981,30
Razem dział: BUDOWA OGRODZENIA						51 981,30
Kosztorys netto						65 080,43
VAT 23%						14 968,50
Kosztorys brutto						80 048,93

Inżynier budownictwa lądowego

Janusz Krzakala

41-711 Ruda Śląska, ul. Zielona 22